
From: VILYS Vytautas [mailto:vytautas.vilys@vrk.lt] 
Sent: Friday, March 9, 2018 9:35 AM
To: MALDEIKIENĖ Aušra <ausra.maldeikiene@lrs.lt>
Cc: MATJOŠAITYTĖ Laura <laura.matjosaityte@vrk.lt>; VOBOLEVIČIUS Vincentas 
<vincentas.vobolevicius@vrk.lt>
Subject: Dėl Jūsų žodinio paklausimo

Laba diena,

Atsakydami į Jūsų 2018 m. kovo 9 d. žodinį paklausimą, informuojame, kad rengiant 2017 m. 
lapkričio 13 d. VRK raštą Nr. 2-649 (2.10.PR) į Jūsų 2017 m. spalio 13 d. paklausimą Nr. SN-S(E)-47 
„Dėl galimai nelegalios rinkimų reklamos“, buvo vertinamas paklausime nurodytų žurnalo
„Valstybė“ Nr. 10 (126) publikacijų turinys, kreiptasi į Gitaną Nausėdą, žurnalo „Valstybė“ redakciją 
(viešoji įstaiga „Demokratijos plėtros fondas“) ir į Visuomenės informavimo etikos komisiją, 
prašant jos kompetentingos nuomonės dėl minėtų publikacijų. Gauti atsakymai.

Atsižvelgiant į tai, kad žurnalo „Valstybė“ publikacijose minimos bendros ir viešoje erdvėje dažnai 
aptariamos problemos, aktualūs visuomenei klausimai, G. Nausėdos ne kartą pabrėžta, kad dar 
nėra tikras dėl dalyvavimo rinkimuose, neagituojama numatomuose 2019 m. Respublikos 
Prezidento rinkimuose balsuoti kurio nors iš minėtų asmenų interesais, G. Nausėda nėra 
propaguojamas kaip kandidatas, už publikacijas nebuvo atsilyginta ar numatoma atsilyginti, ir 
Visuomenės informavimo etikos komisijos pateiktą nuomonę, aptariamos žurnalo „Valstybė“ Nr. 
10 (126) publikacijos nelaikytinos politine reklama.

Įvertinus minėtas aplinkybes, 2017 m. lapkričio 13 d. VRK rašto projektas VRK posėdyje svarstytas 
nebuvo.

2017 m. lapkričio 13 d. VRK raštą pagal kompetenciją pasirašė VRK pirmininko pavaduotojas 
Vincentas Vobolevičius VRK pirmininkės Lauros Matjošaitytės komandiruotės užsienyje metu.

mailto:vincentas.vobolevicius@vrk.lt
mailto:laura.matjosaityte@vrk.lt
mailto:ausra.maldeikiene@lrs.lt
mailto:vytautas.vilys@vrk.lt

	54628.docx

